

QuantAds ApS

Torvegade 29, 1.
1400 København K
CVR-nr. 32 67 56 11

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: QuantAds ApS
Torvegade 29, 1.
1400 København K

CVR-nr.: 32 67 56 11
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Joacim Graff
Lasse Loftin Lund Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af digitale marketingsydelser til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.156.

Egenkapitalen udgør kr. 1.702.371.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		12.833.619	12.166.233
Personaleomkostninger.....	1	<u>-11.914.793</u>	<u>-11.725.862</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		918.826	440.371
Afskrivninger		<u>-62.058</u>	<u>-52.381</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		856.768	387.990
Finansielle indtægter	2	26.894	26.895
Finansielle omkostninger		<u>-55.124</u>	<u>-63.627</u>
RESULTAT FØR SKAT		828.538	351.258
Skat af årets resultat	3	<u>-188.382</u>	<u>-90.940</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>640.156</u></u>	<u><u>260.318</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>640.156</u>	<u>260.318</u>
Disponeret i alt		<u><u>640.156</u></u>	<u><u>260.318</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 750.000 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	99.994	138.259
Indretning af lejede lokaler	4	<u>41.832</u>	<u>65.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>141.826</u>	<u>203.884</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>196.707</u>	<u>188.505</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>196.707</u>	<u>188.505</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>338.533</u>	<u>392.389</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.866.541	1.829.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.602	1.801.144
Andre tilgodehavender		9.730	51.464
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.630
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.158</u>	<u>48.355</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.863.031</u>	<u>3.735.526</u>
Likvide beholdninger		<u>1.339.621</u>	<u>1.645</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.202.652</u>	<u>3.737.171</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.541.185</u>	<u>4.129.560</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.577.371	937.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>1.702.371</u>	<u>1.062.215</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		3.135	7.585
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.135</u>	<u>7.585</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		7.951	908.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.699	244.229
Selskabsskat		134.547	0
Anden gæld		2.418.482	1.907.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.835.679</u>	<u>3.059.760</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.835.679</u>	<u>3.059.760</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.541.185</u>	<u>4.129.560</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	10.963.947	10.653.021
Pensioner	91.603	100.787
Andre omkostninger til social sikring	164.075	160.008
Øvrige personaleomkostninger	713.712	470.882
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-18.544</u>	<u>341.164</u>
Personale omkostninger i alt	<u>11.914.793</u>	<u>11.725.862</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>22</u>	<u>21</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 26.894 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	205.348	87.655
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.516	1.292
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-4.450</u>	<u>1.993</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>188.382</u>	<u>90.940</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. januar 2016	191.327	118.969
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	191.327	118.969
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 1. januar 2016	53.068	53.344
Årets afskrivninger	38.265	23.793
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016	91.333	77.137
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>99.994</u>	<u>41.832</u>
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	38.265	34.547
Indretning af lejede lokaler	23.793	17.834
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger i alt	<u>62.058</u>	<u>52.381</u>
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	937.215	0	1.062.215
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	640.156	0	640.156
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.577.371</u>	<u>0</u>	<u>1.702.371</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab QuantAds Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med er varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 208.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder, simple fordringer fra salg af varer og tjeneste ydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.